
Verrekening neveninkomsten politieke ambtsdragers 2024 – voormalig 

wethouder en voormalig burgemeester 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bergeijk, 

gelet op het Rechtspositiebesluit decentrale politieke ambtsdragers, in het bijzonder de bepalingen 

omtrent de verplichting tot opgave van neveninkomsten en de verrekeningsregeling, alsmede de door 

het Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties verstrekte richtlijnen omtrent de uitvoering 

van de verrekenplicht; 

besluiten: 

1. Geen verrekening neveninkomsten te laten plaatsvinden voor de voormalig wethouder over het 

jaar 2024. 

2. Geen verrekening neveninkomsten te laten plaatsvinden voor de voormalig burgemeester over 

het jaar 2024. 

Bergeijk,  23 september 2025 

Burgemeester en wethouders van Bergeijk, 

Namens deze: 

A.J.M.  Ewalds 

Gemeentsecretaris 

W.J.G.  Delissen-van Tongerlo 

Burgemeester (wnd.) 

Nr. 431971 

GEMEENTEBLAD 6 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 431971 6 oktober 2025 1 


